## Beiheft

S 204 ff.

manumisso idem  
Gerhardus re-  
stituit.

x)  
morante, in cuius  
domo nunc dicitur  
esse mortua. Scrip-  
tum anno Domini  
M CCC L secundo,  
et dicitur idem  
dominus Thideri-  
cus esse canonicus  
ecclesie sancti  
Martini Mona-  
steriensis.

Fortsetzung  
Karte IV II

Item Gertrudim (obiit), filiam Johannis thon Winckele morantis Koten in parrochia Wintersvic, Maghorius Dabeke dedit nomine domine abbatisse pro Gertrude, sorore Gerhardi Lohus.

Item Andreas, filius Lamberti Menscinc et Kunnen sororis Johannis thon Rode, receptus fuit pro Johanne dicto Wulf.

Item Bernardus thor Stegghen morans pro tempore iuxta Nortlon et junior puer (Dena data est pro uxore Johannis Lefardine) Carstine de Verlebroke iuxta Burlo.

Item Phia thor Scoppen morans pro tempore Wintersvic recepta fuit pro Gerhardo Bullie.

Item Aleydis uxor (obiit uxor Lamberti obiit) Hanencrades morans in parrochia Bocholtensi pertinet ecclesie Vredenensi, si vivit.

Item Aleydis, filia Gertrudis thon Lare, morans iuxta locum dictum Brocmolen in Wintersvic, recepta fuit pro Aleyde, sorore Gerhardi thor Steghe iuxta Bocholte tunc temporis morante.

Item Johannes filius Stinen Werenscine, dictus Johan van Alten, morans Iserenworde iuxta Dotinghem, datus fuit quondam ecclesie pro matre Johannis Werenscine oriunda ex curte Ratmen.

Item Bernardus Paschedach colens anno Domini MCCCXXXI curtem dictam Nienhof in Alten attinet ecclesie Vredenensi.

Item Johannes et Bernardus, filii Lamberti Bodikerine (Bolderkine) et sororis Luberti quondam Hetsceline, querantur, utrum vivant.

Item Jutta Ykinc cum suis pueris in parrochia Bocholte attinet ecclesie. Item queratur de pueris Gertrudis thon Holteampe preter duos datos

Xandro de Kretere pro uxore Gerhardi Stemerinc.

Item Hermannus, filius Luberti dicte Knippingeges oriunde ex bonis Averbek in parrochia Borken sitis, receptus fuit pro Gerhardo Stertebenssoene in Bocholte.

Item Johannes, filius Luberti de Ete in Alten, receptus est pro Hermanno Boterman in Grollo oriundo de manso thor Schuren in Wessem.

Item de Lysa filia Alberti de Hengestlo queratur, cui pertineat. Obiit.

Item pro Gertrude Smedinc dabatur Luberto de Remen Mechilidis, soror Luberti de Linchem.

Item Hermannus, filius quondam cuiusdam dicti Morren, receptus, prout Wiboldus Sibine credit, pro Hermanno dicto Meniken fabro in Sutlon, morans nunc Grollo, famulus pro tempore Henrici Kempinc dicitur fuisse, quod pro certo non scitur, qui dicitur se subiugasse sancte Cruci in Grollo.